



ประกาศ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามเทศบาลตำบลเวียงพางคำจะดำเนินการจัดจ้างโครงการปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์บ้าน
ถ้ำผาจอม หมู่ที่ ๑ บ้านแม่สาย ปริมาณงานรายการปรับปรุง ๑.เปลี่ยนหลังคา ๒.ทาสีอาคาร ๓.ทำอ่างล้างจาน ๔.
ผนังกันดินด้านหลังอาคาร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด) ราคากลาง ๑๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปด
หมื่นเจ็ดพัน)

เพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง
หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ การกำหนดราคากลาง
งานก่อสร้างเป็นขั้นตอนการดำเนินการหลังจากที่แบบก่อสร้างและงบประมาณพร้อมสำหรับการจัดจ้างก่อสร้าง โดย
กำหนดให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางให้มีหน้าที่รับผิดชอบคำนวณราคากลางงาน
ก่อสร้างครั้งนั้นให้ถูกต้องภายใต้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เพื่อใช้เป็นฐานสำหรับเปรียบเทียบ
ราคาที่ยื่นข้อเสนอได้ยื่นข้อเสนอไว้ในกระบวนการจัดหาผู้รับจ้างก่อสร้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและ
การบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ โดยต้องนำไปกำหนดในรายงานขอซื้อขอจ้าง ประกาศ เอกสารประกวดราคาใน
งานจ้างก่อสร้าง รวมทั้งต้องนำไปประกาศเปิดเผยตามข้อกำหนดตามมาตรา ๖๓ แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัด
จ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ซึ่งบัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและ
การคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และตาม
พระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่
๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง “หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่าย
เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์เพื่อให้
ประชาชนเข้าตรวจสอบได้” เทศบาลตำบลเวียงพางคำจึงขอประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการปรับปรุงศาลา
อเนกประสงค์บ้านถ้ำผาจอม หมู่ที่ ๑ บ้านแม่สาย

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือนกันยายน พ.ศ.๒๕๖๕

(นายฉัตรชัย ชัยศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แบบ บก.๐๑

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์บ้านถ้ำผาจอม หมู่ที่ ๑ บ้านแม่สาย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์บ้านถ้ำผาจอม หมู่ที่ ๑ บ้านแม่สาย ปริมาณงานรายการปรับปรุง ๑.เปลี่ยนหลังคา ๒.ทาสีอาคาร ๓.ทำอ่างล้างจาน ๔.ผนังกันดินด้านหลังอาคาร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพัน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสมฤทธิ์รงค์	ภูมิying	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	
๗.๒ นายพัลลภ	ภูริวารังคกุล	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	ประธานกรรมการ
๗.๓ นายไวยวิทย์	ดิวัน	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ
			กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์บ้านถ้ำผาจอม

ปริมาณงาน 1. รื้อถอนหลังคาเดิมพร้อมเปลี่ยนหลังคาใหม่เป็นแผ่นเหล็กกริดลอนหนา 0.40 mm. พื้นที่ 165.00 ตร.ม.

2. พื้นที่ทำสื่ออาคารรวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 543.00 ตร.ม.

3. ก่อสร้างอ่างล้างจานขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 1.50 เมตร

4. ก่อสร้างกำแพงกันดิน หนา 0.10 เมตร ยาวรวม 28.73 เมตร

(รายละเอียดตามแบบ ทด.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาอเนกประสงค์บ้านถ้ำผาจอม หมู่ 1 บ้านแม่สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน / งาน กลุ่มงานที่ 1	187,241.88	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	187,241.88	
	ราคากลาง	187,000.00	
	ราคากลาง	หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน	

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสัมฤทธิ์ ภูมิยิ่ง

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

นายพัลลภ ภูริวารกุล

วิศวกรโยธา ชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

นายไวยทย์ ติวัน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์บ้านถ้ำผาจอม

ปริมาณงาน 1. รื้อถอนหลังคาเดิมพร้อมเปลี่ยนหลังคาใหม่เป็นแผ่นเหล็กกริดลอนหนา 0.40 mm. พื้นที่ 165.00 ตร.ม.

2. พื้นที่ทาสีอาคารรวมพื้นที่ทั้งหมด ไม่น้อยกว่า 543.00 ตร.ม.

3. ก่อสร้างอ่างล้างจานขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 1.50 เมตร

4. ก่อสร้างกำแพงกันดิน หนา 0.10 เมตร ยาวรวม 28.73 เมตร

(รายละเอียดตามแบบ ทด.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาอเนกประสงค์บ้านถ้ำผาจอม หมู่ 1 บ้านแม่สาย

แบบเลขที่ -/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน / งาน กลุ่มงานที่ 1	143,216.98	1.3074	187,241.88	
	เงื่อนไขและใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %				
ราคาค่าก่อสร้าง				187,241.88	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....-.....ตารางเมตร เฉลี่ย.....-.....บาท/ตร.ม.

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสัมฤทธิ์จริงค์ ภูมิยิ่ง

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

นายพัลลภ ภูริวงกุล

วิศวกรโยธา ชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

นายไววิทย์ ดิวัน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์บ้านถ้ำผาจอม

ปริมาณงาน 1. รื้อถอนหลังคาเดิมพร้อมเปลี่ยนหลังคาใหม่เป็นแผ่นเหล็กยึดลอนหนา 0.40 มม. พื้นที่ 165.00 ตร.ม. 2. พื้นที่ทำสื่อการรวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 543.00 ตร.ม.

3. ก่อสร้างอ่างล้างจานขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 1.50 เมตร 4. ก่อสร้างกำแพงกันดิน หน้า 0.10 เมตร ยาวรวม 28.73 เมตร (รายละเอียดตามแบบ ทด.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาอเนกประสงค์บ้านถ้ำผาจอม หมู่ 1 บ้านแม่สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ

แบบเลขที่ -/2565

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 25 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
	กลุ่มงานที่ 1								
	งานรื้อถอนวัสดุเดิม								
	- รื้อถอนเมือลงลอนผู้หลังคาเดิม	165.00	ตร.ม.			25.00	4,125.00	4,125.00	ชนทั้ง
	งานปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์บ้านถ้ำผาจอม								
	- งานมุงหลังคาใหม่								
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
	1.2.1 งานมุงหลังคา								
	- แผ่นเหล็กยึดลอน หนา 0.40 มม. พร้อมลอนกันความร้อน	165.00	ตร.ม.	455.36	75,134.40	10.00	1,650.00	76,784.40	ราคาวัสดุ
	pu หนา 1 นิ้ว								
	- ครอบข้างแผ่นเหล็กยึดลอน	23.00	เมตร	90.00	2,070.00	50.00	1,150.00	3,220.00	
	- ครอบสันจั่วแผ่นเหล็กยึดลอน	14.50	เมตร	90.00	1,305.00	50.00	725.00	2,030.00	
	งานปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์บ้านถ้ำผาจอม								
	- งานทำสื่อการอเนกประสงค์								
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
	1.2.17 งานทาสี								
	- สีน้ำยอคริลิก 100 % ชนิดทากายใน	191.00	ตร.ม.	36.00	6,876.00	34.00	6,494.00	13,370.00	รวมน้ำยารองพื้นปูนเก่า 1 เทียว
	- สีน้ำยอคริลิก 100 % ชนิดทากายนอก	190.00	ตร.ม.	47.00	8,930.00	34.00	6,460.00	15,390.00	รวมน้ำยารองพื้นปูนเก่า 1 เทียว
	- สีน้ำยอคริลิก 100 % ชนิดทากายใน (สีเพดานชั้น 1 และ 2)	162.00	ตร.ม.	36.00	5,832.00	34.00	5,508.00	11,340.00	รวมน้ำยารองพื้นปูนเก่า 1 เทียว
	- งานทำความสะอาดผิวปูนเก่า ขูดโป๊วรอยร้าว	381.00	ตร.ม.			10.00	3,810.00	3,810.00	
	รวมค่างานต้นทุน				100,147.40		29,922.00	130,069.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์บ้านถ้ำผาจอม

ปริมาณงาน 1. รื้อถอนหลังคาเดิมพร้อมเปลี่ยนหลังคาใหม่เป็นแผ่นเหล็กกริดลอนหนา 0.40 mm. พื้นที่ 165.00 ตร.ม. 2. พื้นที่ทำสื่อการรวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 543.00 ตร.ม.

3. ก่อสร้างอ่างล้างจานขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 1.50 เมตร 4. ก่อสร้างกำแพงกันดิน หนา 0.10 เมตร ยาวรวม 28.73 เมตร (รายละเอียดตามแบบ ทด.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาอเนกประสงค์บ้านถ้ำผาจอม หมู่ 1 บ้านแม่สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ

แบบเลขที่ -/2565

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 25 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
	ยกยอดมา				100,147.40		29,922.00	130,069.40	
	กลุ่มงานที่ 1								
	งานปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์บ้านถ้ำผาจอม								
	-งานก่อสร้างอ่างล้างจานขนาด 1.00x1.50 เมตร	1.00	จุด		-		-	-	
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1.11 สะพานไวมท หนา 0.20x0.20 หนา 4 mm.#				-		-	-	
	-ตะแกรงไวมทพื้นที่ดิน ขนาด 0.20x0.20 หนา 4 mm.#	12.00	ตร.ม.	30.00	360.00	5.00	60.00	420.00	
	-ตะแกรงไวมทพื้นที่อ่างล้างจาน ขนาด 0.20x0.20 หนา 4 mm.#	15.00	ตร.ม.	30.00	450.00	5.00	75.00	525.00	
	1.1.14 งานคอนกรีต				-		-	-	
	-งานคอนกรีตพื้นทางเดิน 240 ksc. หนา 0.10 เมตร	0.12	ลบ.ม.	1,728.97	207.48	306.00	36.72	244.20	
	-งานคอนกรีตพื้นอ่างล้างจาน 240 ksc. หนา 0.10 เมตร	0.15	ลบ.ม.	1,728.97	259.35	306.00	45.90	305.25	
1.2	งานสถาปัตยกรรม				-		-	-	
	1.2.3 งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ				-		-	-	
	-ผนังก่ออิฐบล็อกตัน				-		-	-	
	1.2.6 งานฉาบปูน	2.31	ตร.ม.	130.24	300.85	65.00	150.15	451.00	
	-งานฉาบปูนเรียบผนัง	4.62	ตร.ม.	95.00	438.90	82.00	378.84	817.74	
1.3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย				-		-	-	
	1.3.4 งานเดินท่อใส่โครก น้ำทิ้ง P.V.C Class 13.5				-		-	-	
	-ท่อ P.V.C ขนาด Dia 3 นิ้ว (ท่อน้ำทิ้ง)	2.00	เมตร	336.45	672.90	100.94	201.87	874.77	
	-ช่ององ 90 องศา ขนาด Dia 3 นิ้ว (ท่อน้ำทิ้ง)	1.00	ตัว	95.98	95.98	19.20	19.20	115.18	
	รวมค่างานต้นทุน				102,932.86		30,889.68	133,822.53	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงโรงศาลาอเนกประสงค์บ้านถ้ำผาจอม

ปริมาณงาน 1.เรื่อถอนหลังคาเดิมพร้อมเปลี่ยนหลังคาใหม่เป็นแผ่นเหล็กยึดลอนหนา 0.40 มม.พื้นที่ 165.00 ตร.ม. 2.พื้นที่ทำสื่อการรวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 543.00 ตร.ม.

3.ก่อสร้างอ่างล้างจานขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 1.50 เมตร 4.ก่อสร้างกำแพงกันดิน หนา 0.10 เมตร ยาวรวม 28.73 เมตร (รายละเอียดตามแบบ ทด.กำหนด)

แบบเลขที่ -/2565

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาอเนกประสงค์บ้านถ้ำผาจอม หมู่ 1 บ้านแม่สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 25 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	ยกยอดมา				102,932.86		30,889.68	133,822.53	
	1.3.7 งานระบบท่อประปา								
	-ท่อประปา P.V.C ขนาด Dia 1/2 นิ้ว (4 หุน)	2.00	เมตร	24.89	49.77	7.47	14.93	64.70	
	-ข้อต่อ 90 องศา P.V.C ขนาด Dia 1/2 นิ้ว (4 หุน)	1.00	ตัว	6.54	6.54	1.31	1.31	7.85	
	-ข้อต่อเกลียวใน 90 องศา P.V.C ขนาด Dia 1/2 นิ้ว (4 หุน)	1.00	ตัว	43.00	43.00	8.60	8.60	51.60	
	(เกลียวทองเหลือง)				-		-	-	
	-ก๊อมน้ำ ขนาด Dia 1/2 นิ้ว (4 หุน)	1.00	ชุด	102.00	102.00	25.00	25.00	127.00	
	กลุ่มงานที่ 1				-		-	-	
	งานปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์บ้านถ้ำผาจอม				-		-	-	
	-งานก่อสร้างอ่างล้างจานขนาด 1.00x1.50 เมตร	1.00	จุด		-		-	-	
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม				-		-	-	
	1.1.3 งานชุดดินฐานรากและถมดิน	1.80	ลบ.ม.		-	99.00	178.20	178.20	
	1.1.11 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR Ø 9 มม.	26.64	กก.	28.48	758.71	4.10	109.22	867.93	
	-ลวดเหล็กเส้นเอ็น+ทับหลังสำเร็จรูป ลวด Ø 4 มม.	37.00	เมตร	12.66	468.42	3.80	140.53	608.95	
	1.1.14 งานคอนกรีต				-		-	-	
	-งานคอนกรีตฐานราก 240 ksc. หนา 0.15 เมตร	0.216	ลบ.ม.	1,728.97	373.46	306.00	66.10	439.55	
	-งานคอนกรีตเสาเอ็น+ทับหลัง 240 ksc. หนา 0.10 เมตร	0.377	ลบ.ม.	1,728.97	651.82	306.00	115.36	767.18	
					-		-	-	
	รวมค่างานดินทุน				105,386.57		31,548.92	136,935.50	

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์บ้านถ้ำผาจอม

ปริมาณงาน 1. รื้อถอนหลังคาเดิมพร้อมเปลี่ยนหลังคาใหม่เป็นแผ่นเหล็กครีคลอนหนา 0.40 mm. พื้นที่ 165.00 ตร.ม. 2. พื้นที่ฝ้าอาคารรวมพื้นที่ทั้งหมด ไม่น้อยกว่า 543.00 ตร.ม.

3. ก่อสร้างอ่างล้างจานขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 1.50 เมตร 4. ก่อสร้างกำแพงกันดิน หนา 0.10 เมตร ยาวรวม 28.73 เมตร (รายละเอียดตามแบบ ทด.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาอเนกประสงค์บ้านถ้ำผาง หมู่ 1 บ้านแม่สาย

นายวงษ์มาเข้าของโครงการ / งานก่อสร้าง / ๒๕๖๓-๐๙-๐๙

แบบเลขที่ -/2565

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]